El
a spusa, că n’a mâncată nimică de 60
de óre, ci numai a băută. Soirea a pro
dusă mare sensaţiă în Parisă.

2ST ecrologHj..
Victoria veduva George Orghidanü

n. George loanü, împărtăşită fiind cu sfin
tele taine şî-a dată nobilulă său sufletă
în mânile Creatorului, la 4 óre d. a. în
4/16 Ianuarie 1890, în etate de 40 de
ani, după o grea suferinţă de aprindere
de creerl. Despre acestă durerósá şi
ireparabilă pierdere adâncă întristata
familiă încunosciinţâză pe tóté rudeniile,
pe toţi amicii şi cunoscuţii decedatei.

înmormântarea scumpei decedates’a
făcută Sâmbătă în 6/18 1. c.